
Департамент образования и науки Кемеровской области 
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования 
«Кузбасский региональный институт развития 

профессионального образования» (ГБУ ДПО «КРИРПО»)
650070 г. Кемерово ул. Тухачевского 38а, тел. (3842) 31-09-72 Е -  mail: krirpo@krirDQ. ru. сайт www.krirpo.ru

Лицензия серия 90Л01 № 0008704 от 12.10.2015 г.

об отчислении аспирантов

На основании п. 42 Положения о подготовке научно-педагогических и 
научных кадров в системе послевузовского профессионального образования 
в Российской Федерации (с изменениями от 16 марта, 27 ноября 2000 г., 17 
февраля 2004 г.), утв. Приказом Минобразования РФ от 27 марта 1998 г. № 
814.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить из аспирантуры с 07.11.2017 г. в связи с окончанием срока 
обучения:
— Белослудцеву Наталью Викторовну, аспиранта 4-го года обучения по 
специальности 13.00.08 -  Теория и методика профессионального образования 
(научный руководитель Петунии Олег Викторович, д.п.н., профессор);
— Сорокину Ларису Леонидовну, аспиранта 4-го года обучения по 
специальности 13.00.08 -  Теория и методика профессионального образования 
(научный руководитель Халяпина Людмила Петровна, д.п.н., профессор).

ПРИКАЗ

от « Р ?  2017 г. г. Кемерово № &

Исполняющий обязанности ректора 
ГБУ ДПО «КРИРПО» И. П. Попов

Проект приказа подготовил: 
зав. отделом аспирантуры:

Согласовано:
юрисконсульт: Е. А. Климчук

http://www.krirpo.ru

